
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 04/07/2016 al 18/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

           
 DELIBERAZIONE  n° 412 del 30/06/2016

OGGETTO:  Assunzione  in  servizio  a  tempo  determinato  di  N.  1  (uno)  Dirigente
Medico  –  Disciplina  di  Malattie  Metaboliche  e  Diabetologia.  Parziale  rettifica
deliberazione N. 331 del 13.06.2016.

PROPOSTA N° _424/2016_ IN DATA _23 giugno 2016_

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione N. 331 del 13.06.2016 relativa all'assunzione in servizio a
tempo determinato di N. 1 (uno)  Dirigente Medico – Disciplina di Malattie Metaboliche e
Diabetologia;

DATO ATTO  che in  data  01.06.2016 si  è  reso temporaneamente  vacante  un  posto  di
Dirigente Medico – Disciplina di Malattie Metaboliche e Diabetologia;

DATO ATTO che per mero errore materiale nella predetta deliberazione è stata richiamata
la  deliberazione  N.  8  del  09.01.2014  relativa  all'approvazione  degli  atti  del  pubblico
concorso,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  conferimento  di  incarichi  temporanei  di  Dirigente
Medico  di  Pediatria,  anziché  quella  relativa  all'approvazione  degli  atti  del  pubblico
concorso, per titoli e colloquio, per Dirigente Medico della disciplina Malattie Metaboliche e
Diabetologia approvata con deliberazione N. 383 del 14.05.2014;

RITENUTO, pertanto, per le motivazioni suindicate, di dover rettificare la deliberazione N.
331 del 13.06.2016 nella parte in cui erroneamente si richiama la deliberazione N. 8 del
09.01.2014  anziché  quella  n.  383  del  14.05.2014,  provvedendo  conseguentemente
all’assunzione  in  servizio  a  tempo  determinato,  per  la  copertura  del  posto
temporaneamente vacante, per il periodo massimo di sei mesi, il concorrente classificatosi
al 3° posto della graduatoria di merito sopra richiamata ed in subordine, in caso di rinuncia
del  suddetto candidato,  dei candidati  classificatisi  dal  4° al  13° della  graduatoria sopra
richiamata; 

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

1. Di rettificare la deliberazione  N. 331 del 13.06.2016 nella parte in cui erroneamente si
richiama la  deliberazione  N.  8  del  09.01.2014  anziché  quella  n.  383  del  14.05.2014,
provvedendo conseguentemente all' all’assunzione in servizio a tempo determinato, per la
copertura del  posto temporaneamente vacante,  per  il  periodo massimo di  sei  mesi, il
sottoindicato concorrente classificatosi al 3° posto della graduatoria di merito del Pubblico
Concorso, per titoli  e colloquio, per il  conferimento di incarichi temporanei di Dirigente
Sanitario  del  Profilo  Professionale  Medico  nella  Disciplina  di  Malattie  Metaboliche  e
Diabetologia, approvata con deliberazione N. 383 del 14.05.2014:

3° Cossu Maria Vittoria – punti 6,912;

ed in subordine dei candidati classificatisi dall' 4°al 13° della graduatoria sopra richiamata;

2. Di dare atto che i costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati
sul centro di costo N. E1001 "Diabetologia Oristano" che graverà sull' esercizio finanziario
2016; 

3. Di dare atto che i costi di cui sopra non costituiscono nuovi oneri economici, essendo gli
stessi già precedentemente sostenuti per il pagamento della retribuzione del personale
che viene sostituito col presente provvedimento;

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati
di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO  
            Dott. Luciano Oppo                              Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 412 del 30/06/2016
	DELIBERA

